
CP,?I*A Dg 
HECI ;

pautes

Hora
UNIVERSIDAD DE CONCEP CIO

90 199DECRETO U. DE C. N° /

VISTOS:

* j tL °Í1C01nt,a/d° por el Sr- decano de la Facultad de Ingeniería en Nota 
Adra.Ing. N- 306/90; lo propuesto por el Sr. Vicerrector; lo dispuesto en 
el Reglamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto
U. de 0. N- 90/072 de fecha 29 de marzo de 1990 y en los Estatutos vigentes 
de la Corporación.

DECRETO:

Criase,
Ítem 900003 (2150/L-17) en la Facultad de Ingeniería.

El mayor gasto originado por la presente creación de puesto, será im­
putado con cargo a los ingresos de la Facultad, para cuyos efectos la 
Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios correspon­
dientes .

le a contar del 12 de marzo de 1990 un puesto de SECRETARIA D.N.,

22

La Facultad deberá integrar oportuna y mensualmente a la Dirección de 
Finanzas los montos necesarios para cubrir los gasto de las remunera­
ciones del personal contratado con respaldo a Ingresos Propios.

32

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería; 
al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración 
de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de 
Partes.

CONCEPCION, 17 de Mayo 1990.

MIGUEL LLARENA CANIHUANTE 
RECTOR SUBROGANTE

RectorMIGUEL LLARENA CANIHUANTE,donDecretado por 
Universidad de Concepción.Subrogante de la

/
GALO GIMENEZ MARTINEZ 
ÍECRETARIO GENERAL (S)

VPB/SlíP/prm.

V
O - /2i


